
UCHWAŁA NR XIV/106/2019
RADY MIASTA KRASNYSTAW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje:

W uchwale Nr IV/28/2018 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta na 2019 rok, zmienionej:

1/ Uchwałą Nr V/31/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 24 stycznia 2019 r.,

2/ Zarządzeniem Nr 18/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 28 stycznia 2019 r.,

3/ Zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 11 luty 2019 r.,

4/ Uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 28 luty 2019 r.,

5/ Uchwałą Nr VII/52/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 28 marca 2019 r.,

6/ Zarządzeniem Nr 59/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 19 kwietnia 2019 r.,

7/ Zarządzeniem Nr 65/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 07 maja 2019 r.,

8/ Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 16 maja 2019 r.,

9/ Zarządzeniem Nr 76/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 24 maja 2019 r.,

10/ Zarządzeniem Nr 88/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 31 maja 2019 r.,

11/ Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 25 czerwca 2019 r.,

12/ Zarządzeniem Nr 111/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 28 czerwca 2019 r.,

13/ Uchwałą Nr X/78/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 15 lipca 2019 r.,

14/ Zarządzeniem Nr 140/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

15/ Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 19 września 2019 r.

16/ Zarządzeniem Nr 154/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 25 września 2019 r.,

17/ Zarządzeniem Nr 167/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 11 października 2019 r.,

18/ Zarządzeniem Nr 176/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 25 października 2019 r.,

19/ Uchwałą Nr XIII/96/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 07 listopada 2019 r.

20/ Zarządzeniem Nr 1185/2019 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 15 listopada 2019 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6666



wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W § 1 kwotę 78.508.677,01 zł zmniejsza się o kwotę 1.989.260 zł do kwoty 76.519.417,01 zł, kwotę 
7.491.848,47 zł zmniejsza się o kwotę 1.989.260 do kwoty 5.502.588,47 zł – w związku z czym w załączniku 
nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 86.032.233,39 zł zmniejsza się o kwotę 1.204.497,51 zł i zwiększa się o kwotę 
165.237,51 zł do kwoty 84.992.973,39 zł, kwotę 70.254.442,70 zł zmniejsza się o kwotę 14.084,53 zł 
i zwiększa się o kwotę 165.237,51 zł do kwoty 70.405.595,68 zł, kwotę 15.777.790,69 zł zmniejsza się o kwotę 
1.190.412,98 do kwoty 14.587.377,71 zł - w związku z czym w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 ust. 1 kwotę 7.523.556,38 zł zwiększa się o kwotę 950.000 zł do kwoty 8.473.556,38 zł. W § 
3 ust. 2 pkt 1 kwotę 5.007.033,37 zł zwiększa się o kwotę 950.000 zł do kwoty 5.957.033,37 zł. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 9.219.382,38 zł zwiększa się o kwotę 950.000 zł do kwoty 10.169.382,38 zł – 
w związku z czym w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 6 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W § 9 ust. 1 kwotę 9.402.859,37 zł zwiększa się o kwotę 950.000 zł do kwoty 10.352.859,37 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Janusz Rzepka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6666



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 26 listopada 2019 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2019 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2019

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 78 508 677,01 1 989 260,00 76 519 417,01
 Część B Dochody majątkowe razem 7 491 848,47 1 989 260,00 5 502 588,47

 Grupa 010 Dochody własne 4 394 405,64 1 989 260,00 2 405 145,64

 Dział 600 Transport i łączność 3 919 874,00 1 989 260,00 1 930 614,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 919 874,00 1 989 260,00 1 930 614,00

 § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jsfp

2 339 330,00 1 989 260,00 350 070,00

 UM Budowa drogi gminnej od osiedla jagiellońskiego wzdłuż ul. Okrzei w Krasnymstawie - dofinansowanie z FDS 1 282 443,00 1 282 443,00 0,00

 UM Budowa ul. Bocianiej - dofinansowanie z FDS 706 817,00 706 817,00 0,00

Strona 1/1   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6666



Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 26 listopada 2019 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2019 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi ększenie Plan po zmianach 
2019

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 86 032 233,39 1 204 497,51 165 237,51 84 992 973,39
Wydatki bieżące 70 254 442,70 14 084,53 165 237,51 70 405 595,68

wynagrodzenia i składki 27 839 558,37 27 839 558,37
wydatki na zadania statutowe 16 419 713,97 14 084,53 16 405 629,44
dotacje 4 676 699,00 165 237,51 4 841 936,51
świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 403 797,61 19 403 797,61
wspólfinansowane środkami UE i innymi 1 264 397,75 1 264 397,75
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 219 776,00 219 776,00
obsługa długu 180 500,00 180 500,00
rezerwa 250 000,00 250 000,00

Wydatki majątkowe 15 777 790,69 1 190 412,98 14 587 377,71
inwestycje J.S.T. 10 058 035,29 10 058 035,29
zakupy inwestycyjne 432 000,00 432 000,00
dotacje na inwestycje 2 171 135,10 1 190 412,98 980 722,12
rezerwa 0,00
pozostałe wydatki majątkowe 3 116 620,30 3 116 620,30

 Zadania własne 62 901 398,91 1 204 497,51 165 237,51 61 862 138,91
Wydatki bieżące 50 559 798,42 14 084,53 165 237,51 50 710 951,40

wynagrodzenia i składki 26 538 722,24 26 538 722,24
wydatki na zadania statutowe 15 592 933,38 14 084,53 15 578 848,85
dotacje 4 531 699,00 165 237,51 4 696 936,51
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 246 167,80 3 246 167,80
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 219 776,00 219 776,00
obsługa długu 180 500,00 180 500,00
rezerwa 250 000,00 250 000,00

Wydatki majątkowe 12 341 600,49 1 190 412,98 11 151 187,51
inwestycje J.S.T. 6 621 845,09 6 621 845,09
zakupy inwestycyjne 432 000,00 432 000,00
dotacje na inwestycje 2 171 135,10 1 190 412,98 980 722,12
rezerwa 0,00
pozostałe wydatki majątkowe 3 116 620,30 3 116 620,30

Strona 1/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6666



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 600 Transport i łączność 7 376 649,88 1 190 412,98 165 237,51 6 351 474,41

Wydatki bieżące 1 826 833,70 165 237,51 1 992 071,21
wynagrodzenia i składki 4 000,00 4 000,00
wydatki na zadania statutowe 1 810 333,70 1 810 333,70
dotacje 12 500,00 165 237,51 177 737,51

Wydatki majątkowe 5 549 816,18 1 190 412,98 4 359 403,20
inwestycje J.S.T. 3 378 681,08 3 378 681,08
dotacje na inwestycje 2 171 135,10 1 190 412,98 980 722,12
pozostałe wydatki majątkowe 0,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 543 249,08 1 190 412,98 165 237,51 518 073,61

Wydatki bieżące 165 237,51 165 237,51
dotacje 165 237,51 165 237,51

Wydatki majątkowe 1 543 249,08 1 190 412,98 352 836,10
dotacje na inwestycje 1 543 249,08 1 190 412,98 352 836,10

 Dział 801 Oświata i wychowanie 24 641 685,51 14 084,53 24 627 600,98

Wydatki bieżące 23 785 224,51 14 084,53 23 771 139,98
wynagrodzenia i składki 17 124 835,61 17 124 835,61
wydatki na zadania statutowe 4 293 188,90 14 084,53 4 279 104,37
dotacje 2 204 233,00 2 204 233,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 967,00 162 967,00
rezerwa 0,00

Wydatki majątkowe 856 461,00 856 461,00
inwestycje J.S.T. 856 461,00 856 461,00
zakupy inwestycyjne 0,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 848 733,32 14 084,53 12 834 648,79

Wydatki bieżące 12 163 351,32 14 084,53 12 149 266,79
wynagrodzenia i składki 9 813 729,81 9 813 729,81
wydatki na zadania statutowe 2 230 175,51 14 084,53 2 216 090,98
świadczenia na rzecz osób fizycznych 119 446,00 119 446,00

Wydatki majątkowe 685 382,00 685 382,00
inwestycje J.S.T. 685 382,00 685 382,00
zakupy inwestycyjne 0,00

Strona 2/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6666



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Krasnystaw z dnia 26 listopada 2019 r.

§§ PRZYCHODY PLAN Zmniejszenie Zwiększenie PLAN

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 602 859,37 950 000,00 7 552 859,37

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
2 516 523,01 0,00 0,00 2 516 523,01

PRZYCHODY RAZEM 9 219 382,38 0,00 950 000,00 10 169 382,38

ROZCHODY

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 695 826,00 0,00 0,00 1 695 826,00

ROZCHODY RAZEM 1 695 826,00 0,00 0,00 1 695 826,00

DEFICYT BUDŻETOWY 7 523 556,38 0,00 950 000,00 8 473 556,38

Informacje  uzupełniające:

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 8 473 556,38

pożyczką i kredytem długoterminowym ze środków krajowych  5 957 033,37

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2 516 523,01

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW ORAZ DEFICYTU  NA  2019  ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6666



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 26 listopada 2019 r.

Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

3 769 471,75 zł -1 025 175,47 zł 2 744 296,28 zł 1 548 966,00 zł 18 870,65 zł 1 176 459,63 zł

3 098 173,00 zł 0,00 zł 3 098 173,00 zł 828 000,00 zł 2 210 173 zł 60 000 zł

3 759 139,00 zł 0,00 zł 3 759 139,00 zł 1 548 966,00 zł 2 210 173 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 108 505,75 zł -1 025 175,47 zł 2 083 330,28 zł 828 000,00 zł 18 870,65 zł 1 176 459,63 zł 60 000 zł

6 867 644,75 zł -1 025 175,47 zł 5 842 469,28 zł 1 548 966,00 zł 828 000,00 zł 18 870,65 zł 1 176 459,63 zł 2 210 173,00 zł 60 000,00 zł

Dział 600 2 183 635,10 -1 025 175,47 1 158 459,63 1 158 459,63
0,00 0,00 0,00

Rozdz.60014 1 543 249,08 -1 025 175,47 518 073,61 518 073,61
§ 2710

0,00 165 237,51 165 237,51 165 237,51

0,00 165 237,51 165 237,51 165 237,51

§ 6300

1 543 249,08 -1 190 412,98 352 836,10 352 836,10

1 543 249,08 -1 190 412,98 352 836,10 352 836,10

Rozdz 60016 640 386,02 0,00 640 386,02 640 386,02
§ 2710

12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00

12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00

§ 6300

627 886,02 0,00 627 886,02 627 886,02

Pomoc finansowa dla Gminy Krasnystaw na zadania remontowe na 
drogach gminnych połozonych na terenie Miasta Krasnystaw - Gmina 
Krasnystaw

Zadania remontowe na drogach powiatowych położonych na terenie 
Miasta Krasnystaw - Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Zadania inwestycyjne na drogach powiatowych położonych na terenie 
Miasta Krasnystaw - Powiat Krasnostawski

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki razem

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Krasnystaw na 2019 rok

Nazwa

PODZIAŁ ZE WZGLĘDU 
NA RODZAJ 
JEDNOSTEK

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

PODZIAŁ ZE WZGLĘDU NA RODZAJ DOTACJI

PODMIOTOWA

PRZEDMIOTOWA 

CELOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

627 886,02 0,00 627 886,02 627 886,02

Dział 720 13 870,65 0,00 13 870,65 13 870,65

Rozdz.72095 13 870,65 0,00 13 870,65 13 870,65

§ 2318

13 870,65 0,00 13 870,65 13 870,65

13 870,65 0,00 13 870,65 13 870,65

§ 2319

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6618

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6619

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

Rozdz.75095
0 zł 0 zł 0 zł 0 złPozostała działalność

Administracja publiczna

Pomoc finansowa dla Gminy Krasnystaw na zadania inwestycyjne na 
drogach gminnych połozonych na terenie Miasta Krasnystaw - Gmina 
Krasnystaw

Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw, gminy 
miejsko-wiejskiej Kazimierz Dolny i gminy miejsko-wiejskiej Bełżyce

Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw, gminy 
miejsko-wiejskiej Kazimierz Dolny i gminy miejsko-wiejskiej Bełżyce

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw, gminy 
miejsko-wiejskiej Kazimierz Dolny i gminy miejsko-wiejskiej Bełżyce

Informatyka

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw, gminy 
miejsko-wiejskiej Kazimierz Dolny i gminy miejsko-wiejskiej Bełżyce

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

§ 2360

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

Dział 801 2 210 173 zł 0 zł 2 210 173 zł 2 210 173 zł

Rozdz.80104 310 870 zł 0 zł 310 870 zł 310 870 zł
§ 2540

310 870 zł 0 zł 310 870 zł 310 870 zł

310 870 zł 0 zł 310 870 zł 310 870 zł

Rozdz.80105
22 448 zł 0 zł 22 448 zł 22 448 zł

§ 2540
22 448 zł 0 zł 22 448 zł 22 448 zł

22 448 zł 0 zł 22 448 zł 22 448 zł

Rozdz.80110 49 109 zł 0 zł 49 109 zł 49 109 zł

§ 2540
49 109 zł 0 zł 49 109 zł 49 109 zł

49 109 zł 0 zł 49 109 zł 49 109 zł

Rozdz.80149
1 821 806 zł 0 zł 1 821 806 zł 1 821 806 zł

§ 2540
1 821 806 zł 0 zł 1 821 806 zł 1 821 806 zł

1 821 806 zł 0 zł 1 821 806 zł 1 821 806 zł

Rozdz.80153
5 940,00 0,00 5 940,00 5 940,00

§ 2820
5 940,00 0,00 5 940,00 5 940,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Środki finansowe na wkład własny do projektów ze środków 
zewnetrznych dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 
własne miasta

Przedszkola specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczne Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w 
Krasnymstawie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

5 940,00 0,00 5 940,00 5 940,00

Dział 851 86 000 zł 0 zł 86 000 zł 71 000 zł 5 000 zł 10 000 zł

Rozdz.85153 7 000 zł 0 zł 7 000 zł 3 000 zł 4 000 zł

1 500 zł 0 zł 1 500 zł 1 500 zł

2 500 zł 0 zł 2 500 zł 2 500 zł

§ 2360

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

Rozdz.85154 74 000 zł 0 zł 74 000 zł 68 000 zł 6 000 zł

1 000 zł 0 zł 1 000 zł 1 000 zł

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

§ 2360

68 000 zł 0 zł 68 000 zł 68 000 zł

6 000 zł

4 000 zł

SP ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień, Oddział Dzienny Terapii 
Uzależnień - Powiat Krasnostawski

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

4 000 zł

6 000 zł

4 000 zł

0 zł

0 zł

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

Ochrona zdrowia

6 000 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

§ 2710
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

SP ZOZ Poradnia Terapii Uzależnień w Krasnymstawie - Powiat 
Krasnostawski

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

§ 2710
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dofinansowanie prowadzenia doradztwa oraz wsparcia dla rodzin 
dotkniętych problemem narkomanii oraz innymi uzależnieniami, 
udzielanie pomocy, wsparcia oraz prowadzenie działań w zakresie 
edukacji profilaktycznej dot. dopalaczy i innych środków 
profilaktycznych.

Społeczna szkoła podstawowa im. Hetmana Jana Zamoyskiego - 
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej w Krasnymstawie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

16 500 zł 0 zł 16 500 zł 16 500 zł

21 500 zł 0 zł 21 500 zł 21 500 zł

8 500 zł 0 zł 8 500 zł 8 500 zł

9 000 zł 0 zł 9 000 zł 9 000 zł

5 500 zł 0 zł 5 500 zł 5 500 zł

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

2 000 zł 0 zł 2 000 zł 2 000 zł

Rozdz.85158 5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

§ 2310

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000

Uczniowski Klub Sportowy przy SP Nr 4

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Izby wytrzeźwień

Stowarzyszenie Carpe Diem w Krasnymstawie

Klub Abstynenta "Odnowa"

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

Udzielanie rodzinom, w których występuje przemoc w rodzinie pomocy 
psychologicznej i prawnej oraz wsparcia psychologicznego, realizacja 
programów integrujących

UKS Orlęta przy Zespole Szkół Nr 5

Uczniowski Klub Sportowy "WODNIK" w Krasnymstawie

Wsparcie sportowych zajęć pozalekcyjnych  i sportowo- rekreacyjnych z 
programami profilaktycznymi promującymi zdrowy styl życia dzieci i 
młodzieży

Na izolację sprawców przemocy będących pod wpływem alkoholu - 
Miasto Chełm - Ośrodek dla Osób Nietrzeźwych w Chełmie

Wsparcie alternatywnych form zajęć aktywizujących dzieci i młodzież z 
programem profilaktycznym

Ograniczenie marginalizacji poprzez zwiększanie dostępności 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób dotkniętych problemem 
uzależnień, realizacja programów powodujących ograniczenie szkód 
zdrowotnych

Caritas Archidiecezji Lubelskiej w Lublinie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

Dział 852 247 000 zł 0 zł 247 000 zł 247 000 zł

Rozdz.85228 215 000 zł 0 zł 215 000 zł 215 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

145 000 zł 0 zł 145 000 zł 145 000 zł

70 000 zł 0 zł 70 000 zł 70 000 zł

Rozdz.85295 32 000 zł 0 zł 32 000 zł 32 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

32 000 zł 0 zł 32 000 zł 32 000 zł

Dział 853 45 000 zł 0 zł 45 000 zł 45 000 zł

Rozdz.85311 45 000 zł 0 zł 45 000 zł 45 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

215 000 zł

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w 
Krasnymstawie

32 000 zł

45 000 zł

Wspieranie programów edukacyjno - terapeutycznych wobec osób 
starszych, organizacja imprez rekreacyjnych z udziałem osób starszych

Wspieranie programów edukacyjno - terapeutycznych oraz działalności 
rehabilitacyjnej wobec osób niepełnosprawnych, organizacja imprez 
rekreacyjnych z udziałem osób niepełnosprawnych

0 zł

§ 2360

32 000 zł

215 000 zł215 000 zł

45 000 zł 45 000 zł

32 000 zł

Pomoc społeczna

0 zł

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

Fundacja WINDA w Krasnymstawie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0 zł

Świadczenie usług opiekuńczych w zaspokajaniu codziennych potrzeb 
życiowych

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

Pozostała działalność

§ 2360

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Wspieranie działań z zakresu pomocy społecznej, w tym organizacja 
posiłków dla rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz pomoc osobom 
zagrożonym ubóstwem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

12 300 zł 0 zł 12 300 zł 12 300 zł

6 700 zł 0 zł 6 700 zł 6 700 zł

17 460 zł 0 zł 17 460 zł 17 460 zł

6 400 zł 0 zł 6 400 zł 6 400 zł

2 140 zł 0 zł 2 140 zł 2 140 zł

Dział 854 32 000 zł 0 zł 32 000 zł 27 000 zł 5 000 zł

Rozdz.85407 32 000 zł 0 zł 32 000 zł 27 000 zł 5 000 zł

2 500 zł 0 zł 2 500 zł 2 500 zł

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

7 000 zł 0 zł 7 000 zł 7 000 zł

Porozumienie Ziemi Krasnostawskiej

Caritas Archidiecezji Lubelskiej w Lublinie

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze w Krasnymstawie

Lokalna Organizacja Turystyczna "Krasnystaw - Wrota Roztocza" w 
Krasnymstawie

"Dzieci z Pasją" Stowarzyszenie Przyjaciół MDK w Krasnymstawie

5 000 zł

27 000 zł

0 zł

Krasnostawskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Psychicznego i Pomocy 
Społecznej

Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w 
Krasnymstawie

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 000 zł

5 000 zł

5 000 zł

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

27 000 zł

Podnoszenie atrakcyjności turystycznej Miasta Krasnystaw poprzez 
stworzenie produktu turystycznego, wspieranie działań edukacyjno – 
wychowawczych oraz rekreacyjno – wypoczynkowych dla dzieci i 
młodzieży 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

5 000 zł5 000 zł

Powiat Krasnostawski - MDK - organizacja i prowadzenie zajęć 
artystycznych dzieci i młodzieży, udział w konkursach promujących 
miasto

0 zł

0 zł 5 000 zł

§ 2710

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

3 500 zł 0 zł 3 500 zł 3 500 zł

11 000 zł 0 zł 11 000 zł 11 000 zł

Dział 900 5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

Rozdz.90095 5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

§ 2360

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

5 000 zł 0 zł 5 000 zł 5 000 zł

Dział 921 1 636 966,00 zł 0,00 zł 1 636 966,00 zł 1 548 966 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 60 000 zł

Rozdz.92109 1 058 966 zł 0 zł 1 058 966 zł 1 058 966 zł
§ 2480 738 966 zł 0 zł 738 966 zł 738 966 zł

738 966 zł 0 zł 738 966 zł 738 966 zł
§ 2800

320 000 zł 0 zł 320 000 zł 320 000 zł

320 000 zł 0 zł 320 000 zł 320 000 zł

Rozdz.92116 490 000 zł 0 zł 490 000 zł 490 000 zł
§ 2480 490 000 zł 0 zł 490 000 zł 490 000 zł

490 000 zł 0 zł 490 000 zł 490 000 zł
Rozdz.92118 3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

§ 2710
3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

3 000 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł
Rozdz.92120 60 000 zł 0 zł 60 000 zł 60 000 zł

Powiat Krasnostawski - Muzeum Regionalne

Stowarzyszenie Mieszkańców Przedmieścia Zastawie w Krasnymstawie

Fundacja SANKTUS NEMUS

Stowarzyszenie Twórców Kiltury "Paleta" w Krasnymstawie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Biblioteki

Wspieranie działań w zakresie ekologii i ochrony czystego powietrza. 
Przeciwdziałanie spalaniu śmieci.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie na organizację 
Chmielaków Krasnostawskich

Miejska Biblioteka Publiczna w Krasnymstawie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Krasnostawski Dom Kultury w Krasnymstawie

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

§ 2720

60 000 zł 0 zł 60 000 zł 60 000 zł

20 000 zł 0,00 zł 20 000 zł 20 000 zł

40 000 zł 0,00 zł 40 000 zł 40 000 zł

Rozdz.92195 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Dział 926
408 000 zł 0 zł 408 000 zł 408 000 zł

Rozwijanie różnych form inicjatyw kulturalnych dla mieszkańców 
Krasnegostawu. Organizacja wydarzeń i przedsięwzięć kulturalnych 
pielęgnujących tradycje.

Kultura fizyczna i sport

Stowarzyszenie "GLORIA VITAE" w Krasnymstawie

Stowarzyszenie Pod Napięciem w Krasnymstawie

"Dzieci z Pasją" Stowarzyszenie Przyjaciół MDK w Krasnymstawie

Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w 
Krasnymstawie

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Pozostała działalność

25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

Dofinansowanie utwardzenia dróg wewnętrznych cmentarza 
parafialnego - dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej Trójcy 
Przenajświętszej w Krasnymstawie

25 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie konserwacji ołtarza głównego w kościele parafialnym 
pw. Św. Franciszka Ksawerego w Krasnymstawie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6666



Symbol Plan 2019 Zmiana
Plan 2019 po 

zmianie

DLA INSTYTUCJI 
KULTURY

NA  CELE  PUBLICZNE  
ZWIĄZANE  Z  

REALIZACJĄ  ZADAŃ  
MIASTA  UDZIELANE W  

TRYBIE  USTAWY  O 
DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU  
PUBLICZNEGO                           

I WOLONTARIACIE 

DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

NA POMOC UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

DLA 
NIEPUBLICZNYCH 

JEDNOSTEK 
OŚWIATY

NA PRACE 
KONSERWATORS

KIE PRZY 
ZABYTKACH 
WPISANYCH            

DO REJESTRU 
ZABYTKÓW

Nazwa

Rozdz.92604
408 000 zł 0 zł 408 000 zł 408 000 zł

0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

28 500 zł 0 zł 28 500 zł 28 500 zł

55 000 zł 0 zł 55 000 zł 55 000 zł

137 000 zł 0 zł 137 000 zł 137 000 zł

39 500 zł 0 zł 39 500 zł 39 500 zł

88 000 zł 0 zł 88 000 zł 88 000 zł

18 500 zł 0 zł 18 500 zł 18 500 zł

21 000 zł 0 zł 21 000 zł 21 000 zł

12 500 zł 0 zł 12 500 zł 12 500 zł

6 000 zł 0 zł 6 000 zł 6 000 zł

2 000 zł 0 zł 2 000 zł 2 000 złUKS przy Szkole Podstawowej Nr 4

 Klub Sportowy "KINGA" w Krasnymstawie

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" w Krasnymstawie

MKS "START 1944" w Krasnymstawie

KKS "SOKÓŁ" w Krasnymstawie

LMKS w Krasnymstawie

KMKS "JUNIOR"

Uczniowski Klub Sportowy "WODNIK" w Krasnymstawie

Klub Piłki Siatkowej w Krasnymstawie

UKS "Songo"

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 
Krasnegostawu, w tym promowanie i prowadzenie sportowego 
szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w zawodach sportowych, 
organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

408 000 zł408 000 zł 0 zł

Instytucje kultury fizycznej

408 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6666


		2019-12-03T14:21:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




